
Marianne Åseby, sekreterare 2022-05-03

Styrelse/funktionärslista Ankaret 2022
Funktion Namn Telefon E-post

Ordförande Gunilla Strandgren 070/388 53 71 gunillastrandgren@gmail.com

Vice ordförande Margaretha Wuopio 070/398 68 55 margaretha.wuopio@gmail.com

Sekreterare Marianne Åseby 070/636 53 60 aomaseby@gmail.com

Kassör Esbjörn Magnusson 070/529 34 88 esbjorn.magnusson11@outlook.com

Styrelseledamot Gerd Andén 073/375 77 97 gerdanden@gmail.com

Styrelseledamot Laila Berglund 070/257 91 26 laila.berglund40@outlook.com

Styrelseledamot Ulla Renvall 073/682 17 33 ullarenvall2@hotmail.com

Medlemsregister Esbjörn Magnusson 070/529 34 88 esbjorn.magnusson11@outlook.com

E-postmottagare Styrelsen 070/388 53 71 gunillastrandgren@gmail.com

Hemsida/IKT Gerd Andén 073/375 77 97 gerdanden@gmail.com

Hemsida/IKT Esbjörn Magnusson 070/529 34 88 esbjorn.magnusson11@outlook.com

Hemsida/IKT Marianne Åseby 070/636 53 60 aomaseby@gmail.com

KPR, Ankaret Bo Bergstad 070/398 12 47 abbergstad@gmail.com

RPR Rurik Löfmark 073/977053 58 rurik.lofmark@gmail.com

Samarbetsrådet Gunilla Strandgren 070/388 53 71 gunillastrandgren@gmail.com

Samarbetsrådet Margaretha Wuopio 070/398 68 55 margaretha.wuopio@gmail.com

Programgrupp Laila Berglund, sammank 070/257 91 26 laila.berglund40@outlook.com

Programgrupp Eva Gunnerud 070/648 70 20 eva.gunnerud@gmail.com

Programgrupp Lisbeth Klarström 070/371 72 90 lisbeth.klarstrom@gmail.com

Programgrupp Kerstin Ström 070/637 37 35 mmartha1945@gmail.com

Programgrupp Leif Wennberg 073/075 42 90 leif.b.wennberg@gmail.com

Lotteri Inger Scheele 070/276 51 42 scheeleinger@gmail.com

Lotteri Synnöve Ericsson 070/819 77 88 synochris@hotmailcom

Boule Kristina Ekstedt 070/291 28 26 kristinaekstedt@msn.com

Friskvård Ulla Renvall 073/682 17 33 ullarenvall2@hotmail.com

Golf Hans Ström 070/520 57 07 hans65.strom@gmail.com

Resor Margaretha Wuopio 070/398 68 55 margaretha.wuopio@gmail.com

Skidor Bengt Edling 070/545 54 10 bengt.edling@telia.com

Studier Gerd Andén 073/375 77 97 gerdanden@gmail.com

Revisor Anders Sandin 070/327 99 40 and.sandin@telia.com

Revisor Claes Embäck 070/614 65 79 cgou99@gmail.com

Revisorssuppleant Bertil Schultz 070/7440060 yb.schultz@telia.com

Valberedning Ann Stenström 026/65 36 47 stenström.ann@gmail.com

Valberedning Britt-Marie Kjölsrud 070/582 11 67 britt-marie.kjolsrud@telia.com

Valberedning Carl-Göran Wallman 070/346 58 39 carlgoran.wallman@gmail.com
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